

Suwałki dnia: 2024-08-27

l.dz. SZW.DZI. 262.297/42/TP/AK/2024

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Modernizacja części dachu budynku K Szpitala Wojewódzkiego im. Dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.**
Numer referencyjny: **42/TP/AK/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Instalacja solarna nie nadaje się do demontażu - grozi to uszkodzeniem całej instalacji. Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie obróbek pod miejscami zamontowanych solarów a jedynie oczyszczenie i odmalowanie obecnych obróbek ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający może podać kolor RAL obróbek?

Odpowiedź: Kolor do ustalenia z zamawiającym w trakcie realizacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może wskazać kominy/wywietrzniki, które nie są już użytkowane, aby je zlikwidować? Są one najczęściej miejscem przecieków.

Odpowiedź: Wszystkie kominy/wywietrzniki są potrzebne.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 42/TP/AK/2024 z dnia 13/08/2024r.

Z poważaniem,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach